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1 Introduktion
Detta är en sammanfattning av LUDD:s ekonomi under verksamhetsåret 2019/20.
Den består av en sammanfattning av årets resultat gentemot vad som budgete-
rats, samt ytterligare förklaring av vissa budgetposter.

2 Sammanställning
Resultat

Budgetpost IN UT
Medlemsavgift 33 270,10 kr
Fester 2 884,00 kr 3 971,36 kr
LAN 2 139,60 kr 1 174,00 kr
Utbildningar 181,19 kr
Rötter 1 088,00 kr
Övriga Anläggningskostnader 1 960,00 kr
Förbrukningsinventarie 10 716,97 kr
Datortillbehör 3 026,00 kr
Frakter och Transporter 856,85 kr
Kontorsmaterial 0,00 kr
Bankkostnader 909,00 kr
Intern Representation 2 492,23 kr
Projekt 0,00 kr
BOSCH 90 702,38 kr 102 350,04 kr

NCPC 0,00 kr 661,00 kr
Övrig Försäljning 2 226,00 kr
Sommarens byggnationer 5 462,28 kr
Köldmediet 7 307,00 kr

SUMMA 131 222,08 kr 142 155,92 kr

2



Differens mot budget
Budgetpost Budgeterat Resultat Differens

Medlemsavgift 32 600,00 kr 33 270,10 kr 670,10 kr
Fester 1 000,00 kr 1 087,36 kr 87,36 kr
LAN 0,00 kr 965,60 kr 965,60 kr
Utbildningar 3 000,00 kr 181,19 kr 2 818,81 kr
Rötter 2 000,00 kr 1 088,00 kr 912,00 kr
Övriga Anläggningskostnader 7 000,00 kr 1 960,00 kr 5 040,00 kr
Förbrukningsinventarie 4 000,00 kr 10 716,97 kr 6 716,97 kr
Datortillbehör 10 000,00 kr 3 026,00 kr 6 974,00 kr
Frakter och Transporter 3 000,00 kr 856,85 kr 2 143,15 kr
Kontorsmaterial 1 000,00 kr 0,00 kr 1 000,00 kr
Bankkostnader 2 000,00 kr 909,00 kr 1 091,00 kr
Intern Representation 4 000,00 kr 2 492,23 kr 1 507,77 kr
Projekt 10 000,00 kr 0,00 kr 10 000,00 kr
BOSCH 0,00 kr 11 647,66 kr 11 647,66 kr

SUMMA Budgeterat 14 400,00 kr 270,44 kr 14 670,44 kr

NCPC 661,00 kr 661,00 kr
Övrig Försäljning 2 226,00 kr 2 226,00 kr
Sommarens byggnationer 5 462,28 kr 5 462,28 kr
Köldmediet 7 307,00 kr 7 307,00 kr

SUMMA 14 400,00 kr 10 933,84 kr 3 466,16 kr
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LUDD:s Medel
Konto 2019-07-01 2020-06-30

Företagskonto 30 238,71 kr 27 915,88 kr
Placeringskonto 72 822,65 kr 38 822,65 kr
Kassa (kontanter) 7 394,00 kr 7 544,00 kr

En del av de stora skillnaderna kommer från att flera betalningar från verksam-
hetsår 2018/19 inte hann genomföras innan 2019/20 började. Ytterligare beror
på stripe-inbetalningar som inte satts in på LUDD:s konto innan 2020-06-30.
Om man räknar med dessa så fǻr man

Differens 2019-07-01 – 2020-06-30 36 172,83 kr
Överföringar från 2018/19 23 587,99 kr
Kommande stripe-insättningar 1 651,00 kr
TOTALT 10 933,84 kr

Vilket motsvarar årets resultat.
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3 Detaljer om Vissa Budgetposter
3.1 BOSCH
BOSCH-posten kan se obalanserad ut vid första anblick då det ser ut som att
en stor förlust har gjorts. Men om man räknar med root-skulder samt att en
snabbgross-beställning gjordes sent i verksamhetsåret (2020-05-22) så får man
en tydligare bild av hur det egentligen ser ut.

IN UT Balans
BOSCH (2020-06-30) 90 702,38 kr 102 350,04 kr 11 647,66 kr
Leverans 2020-05-22 20 080,23 kr
Stripe sedan 2020-05-22 8 647,60 kr
Root-krediter 9 057,44 kr

Från detta är det tydligt att BOSCH har gått plus i år. Om man räknar bort
leveransen samt intäkterna sen 2020-05-22 så får man följande:

IN UT Balans
TOTAL 91 112,22 kr 82 269,81 kr 8 842,41 kr

3.2 Förbrukningsinventarie
En oväntat stor utgiftspost. Här följer vad pengarna gått till:

Kaffe (+ filter) 3 737,13 kr
Te 433,10 kr
Engångsservis 3 048,51 kr
Torkpapper 776,25 kr
Våfflor/fika 642,80 kr
Saker till lokalen 634,95 kr
Sopsäckar 710,78 kr
Övrigt 733,45 kr
TOTALT 10 716,97 kr
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